

## **Asumisturva-vakuutus – Vakuutus tuo sinulle taloudellista turvaa:**

- Tapaturmasta tai sairaudesta johtuvassa työkyvyttömyystilanteessa
- Sairaala-ajalta
- Omaishoidon tilanteessa
- Kertakorvauksena tapaturmaisessa kuolemantapauksessa

Asumisturva tuo sinulle 200 tai 600 euroa korvausta/kk valitsemastasi korvaustasosta riippuen, jos joudut työkyvyttömäksi, sairaalahoitoon tai läheisen henkilön omaishoitajaksi. Vakuutus korvaa myös tapaturman aiheuttaman kuolemantapauksen. Tällöin vakuutetun kuolinpesälle maksetaan 5 000 euron kertakorvaus.

### **Huolehdimme turvallisuudestasi!**

Asuitpa vuokralla, asumisoikeus- tai omistusasunnossa, asumiseen liittyy aina tiettyjä kuukausittain maksettavia kuluja. Asumisturva tuo turvaa sinulle ja perheellesi odottamattomien tulonmenetysten varalta, jos joudut työkyvyttömäksi, sairaalahoitoon tai läheisen henkilön omaishoitajaksi.

Valitse sinulle sopiva korvaustaso:

Korvaus/kk	Kuukausimaksu
200 euroa	5,90 euroa
600 euroa	19,90 euroa

### **Vakuutuksen sisältö ja rajoitukset**

Täydelliset vakuutusehdot ovat verkossa osoitteessa [ellos.fi/asumisturva](http://ellos.fi/asumisturva) sekä [jotex.fi/asumisturva](http://jotex.fi/asumisturva).

### **Kuka voi ottaa vakuutuksen?**

Vakuutus otetaan kuukaudeksi (1) kerrallaan ja uusitaan sen jälkeen automaattisesti kuukaudesta toiseen. Vakuutuksen voi ottaa Suomessa asuva, 18–59-vuotias, Suomen sosiaaliturvajärjestelmän piiriin kuuluva henkilö. Vakuutuksenottaja ei saa olla työtön, sairaalahoidossa, työkyvytön tai hoitaa lähiomaistaan kotona.

### **Mitä vakuutus korvaa?**

Vakuutuksella voit suojata kiinteät kuukausittaiset kulusi ajalta, jolloin et saa palkkaa työkyvyttömyyden, sairaalahoidon tai lähiomaisen hoitamisen takia. Vakuutus korvaa myös tapaturman aiheuttaman kuolemantapauksen. Tällöin vakuutetun kuolinpesälle maksetaan 5 000 euron kertakorvaus.

### **Vakuutuskorvauksen alkamisen ajankohta**

Oikeus korvaukseen syntyy, jos vakuutettu joutuu työkyvyttömäksi tapaturman tai sairauden seurauksena tai on omaishoidon takia kykenemätön ansiotöihin. Päiväkorvausta maksetaan sen jälkeen, kun tapaturmasta, sairaudesta tai omaishoidosta johtuva työkyvyttömyys on kestänyt yhtäjaksoisesti 30 päivää (karenssiaika).

### **Työkyvyttömyys-/sairaalahoito-/omaishoitajuustilanteessa korvausta ei makseta:**

- Omaishoitotilanteessa, kun hoito kohdistuu muuhun kuin vakuutetun puolisoon/avopuolisoon/rekisteröidyn parisuhteen osapuoleen tai lapseen
- Tapaturma- tai sairaustilanteessa, jonka johdosta vakuutettu/omainen on hakeutunut lääkärin hoitoon/saanut hoitoa lähimmän 12 kuukauden aikana ennen vakuutuksen myöntämistä
- Työuupumuksen, stressin, masennuksen tai niiden kaltaisten tilojen yhteydessä.

Vakuutuksenedustaja

Ellos Finland Oy, PL 7020, 00101 HELSINKI

Puhelin (09) 8565 8417

Vakuutuksenantaja

Gjensidige Försäkring AB, Box 3031, SE-103 61 Stockholm, joka on Gjensidige Forsikring ASA Norgen ruotsalainen tytäryhtiö ja joka on rekisteröity Bolagsverketiin organisaationumerolla 516407-0384

Ellos Finland Oy on rekisteröity vakuutusedustajaksi Finanssivalvonnan ylläpitämään vakuutusedustajarekisteriin ja sillä on oikeus saada n. 10% vakuutusmaksuista. Vakuutuksenottajalla on vahinkotapauksissa oikeus ottaa yhteyttä Gjensidige Försäkring SE Filialiin. Muissa mahdollisissa kysymyksissä tai valitusasioissa vakuutettu voi ottaa yhteyttä Ellos Finland Oy:hyn, PL 7020, 00101 HELSINKI. Asiakkaan peruuttamisoikeus on 30 päivää. Ellos Finland Oy:llä on oikeus vakuutusmaksuun vain siltä ajalta, jolloin sen vastuu on ollut voimassa. Ellos Finland Oy palauttaa asiakkaalle muun osan Asumisturva-vakuutusta koskevista suorituksista.